[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	6 ноября 2009 года
	                                № 27/302

г. Нижние Серги

О безвозмездной передаче оборудования в муниципальную собственность администрации Нижнесергинского городского поселения
При проведении выборов депутатов Думы Нижнесергинского городского поселения 11 октября 2009 года Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссией для организации работы окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Нижнесергинского городского поселения за счет средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение соответствующих выборов, было приобретено оборудование.

В целях рационального использования приобретенного оборудования в межвыборный период, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

       1. Передать администрации Нижнесергинского городского поселения оборудование, приобретенное Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссией для организации работы окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Нижнесергинского городского поселения, по договору № 2 безвозмездной передачи оборудования в муниципальную собственность в соответствии с приложением (прилагается).

       2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	И.Г. Полосова